

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 1

Číslo související rámcové dohody: 01IN-004443 (dále jen „rámcová dohoda“)

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004604

Ze dne: 31. 3. 2021

Objednatel:	Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Úsek informatiky	GMtech s.r.o.
Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00	Praha 4, 140 00, Michelská 29/6
IČO: 65993390	IČO: 02006154
DIČ: CZ65993390	DIČ: CZ02006154

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáваме:

Služby provozní a technické podpory dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: Termín zahájení služeb je od 1. 4. 2021 do 30. 6. 2021

Kontaktní osoba objednatele: [REDACTED]

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 493 000,-/ 596 530,-

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: [REDACTED]

Přílohy:

Příloha č.1 - NAB 21-003-01 Technická podpora_v02

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

NABÍDKA č. 21-003-01 NA DÍLČÍ PLNĚNÍ K RÁMCOVÉ DOHODĚ „PODPORA A ROZVOJ MPV“



PROVOZ A MAINTENANCE

GMtech s.r.o.

se sídlem Michelská 29/6, 140 00 Praha 4

IČ: 02006154

DIČ: CZ 02006154

dále jen „**Poskytovatel**“ na straně jedné

a

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

IČ: 65993390

DIČ: CZ 65993390

dále jen „**Objednatel**“ na straně druhé

IDENTIFIKACE ZAKÁZKY:

Název zakázky: Rámcová dohoda - Podpora a rozvoj MPV

Číslo Objednatele: 01IN-004443, ISPROFIN: 500 116 0007

Číslo Poskyvatele: SML 21-003

Číslo nabídky: NAB 21-003-01

PŘEDMĚT NABÍDKY:

Dle požadavku ze dne 23.2.2020 a v souladu s výše uvedenou rámcovou smlouvou zasíláme nabídku na zajištění provozu a technické podpory v rozsahu definovaném smlouvou.

Uvedená kalkulace odpovídá podpoře na jeden kalendářní měsíc.

Aktivita	Role	MJ [ČD]	Cena/MJ	Cena celkem/měsíc
Provoz a maintenance	konzultant / analytik	4	6 200	24 800
Příloha č. 1 - bod 2 smlouvy	programátor	15	7 200	108 000
	architekt/ návrhář	1	6 000	6 000
	geodet ve výstavbě/v KN	1	6 350	6 350
	datový analytik/geomatik	2	6 350	12 700
	projektový manažer	1	6 200	6 200
CELKEM				164 050

S pozdravem

